МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БУЮКЛЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

~ «СМИРНЫХОВСКИЙ»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
22.10.2019 N.o271

с.Буюклы

Об утверждении Порядка про ведения про верки эффективности использования
системы контентной фильтрации Интернет-ресурсов в МБОУ СОШ с.Буюклы

в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2010.N2 436-ФЗ «О защите детей от информации,
причиняющей вред их здоровью и развитию», Методическими рекомендациями по ограничению в
образовательных организациях доступа обучающихся к видам информации, распространяемой посредством
сети интернет, причиняющей вред здоровью и (или) развитию детей, а также не соответствующей задачам
образования, утвержденными Минкомсвязи 16.05.2019,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок проведения проверки эффективности использования системы

контентной фильтрации интеренет- ресурсов (приложение).
2. Назначить ответственным за информационную безопасность учителя

информатики Чуркину А.В.
4. Контроль исполнения настоя~~е~.<tItl~

И.о.директора Е.П.Кашмина

в дело NQ01.09 за 2019 год
Секретарь
Медведева

22.10.2019

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ
	22.10.2019
	N.o271
	с.Буюклы
	Е.П.Кашмина
	1. Утвердить Порядок проведения проверки эффективности использования системы
	2. Назначить ответственным за информационную безопасность учителя
	4. Контроль исполнения настоя~~е~. <tItl~

	Images
	Image 1
	Image 2